2

[image: image1.png]

ВОЛОКОНОВСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	2 февраля 2024 года

	№ 44/280-1

п. Волоконовка
О назначении председателей участковых избирательных комиссий № 453, № 482

В соответствии с пунктом 7 статьи 28  Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 7 статьи 32 Избирательного кодекса Белгородской области, Волоконовская территориальная избирательная  комиссия постановляет:

1. Назначить   председателем   участковой   избирательной   комиссии избирательного участка № 453, № 482 члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса срока полномочий 2023-2028 годов согласно прилагаемому списку.
2. Направить настоящее постановление в участковые избирательные комиссии № 453, № 482.
3. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Белгородской области для размещения на странице Волоконовской территориальной избирательной комиссии на официальном сайте Избирательной комиссии Белгородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Направить настоящее постановление для размещения на официальном сайте администрации муниципального района «Волоконовский район» на странице Волоконовской территориальной избирательной комиссии.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на секретаря Волоконовской территориальной избирательной комиссии           В.А. Калашник.
	Председатель

Волоконовской территориальной избирательной комиссии

	А.В. Гниденко

	Секретарь

Волоконовской территориальной избирательной комиссии

	В.А. Калашник

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению Волоконовской территориальной избирательной

комиссии

                                                                                              от 2 февраля 2024 года № 44/280-1

Список лиц, назначенных председателями участковых
избирательных комиссий
	№ п/п
	№
УИК
	Фамилия, имя, отчество
	Кем предложен

	1
	2
	3
	4

	1
	453
	Гребенюкова Екатерина Владимировна
	Собрание избирателей по месту работы

	2
	482
	Коновалова Ольга Владимировна
	Волоконовское местное  отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

_1743256660.doc
[image: image1.png]